ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ АВТОМОБИЛЬНОГО
и GЕльскохозяЙствЕнного мАцlиноGтроЕния

росGийской оЕдЕрАции

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 сентябр" 2019 г. г. Набережные Челны J\ь2з-7

О проведении очередного Президиума Профсоюза

Президиум постановляет :

В соответствии с планоМ основн х мероприятиЙ на 2019 год провести
очередное заседание Президиума Профсоюза28 ноября в г. Москва.

утвердить цредварителъную повестку заседания (гlрилагается).
БЮРО ПРезидиума подготовить программу пребываrrия участников

Президиума.

Пр.дседатель Профсоюза А.А.Фефелов

Пр"ложение
к постановлению Президиума Профсоюза

от 12 сентября 2019 г. J\b23-7

Повестка заседания Президиума Профсоюза АСМ РФ
28 ноября 2019 г., VrocKBa

1.
О ходе отчетно-выборной кампании в пе вичных организациях
Профсоюза
О ходе подготовки к IX Съезду Профсоюза

3.
Об утверждении структуры сметы доходов и расходов ЦК
Профсоюза на 2020 г.
О проектах документов IX Съезда Профсоюза

5.
О практике по реапизации Программы по информационному
р€lзвитию Профсоюза

О практике работЫ по заIците соци€rльно-трудовьIх прав
работников предприятий, входящих В Московскую и
В олгоградскую областные организации Профсоюза
О практике работЫ пО зЕlIците социальНо-трудовьIх прав
работников предприятий, входящих в Мордовскую
республиканскую и Пензенскую областную организации
Профсоюза

8.
Об очередном заседан ии През идиума

Итоги Школы молодого N4отиватора